PAGE
4

[image: image1.png]KABUHET MUHUCTPOB
YYBAIIICKOMU PECIIYBJIMKH

YABAIII PECITYBJIMKH
MHWHUCTPCEH KABUHEYE

NBIIIIAHY IMOCTAHOBJIEHUE

No No

[lymamkap Xy r. UeGokcapbl

О присвоении звания «Ветеран труда»

В соответствии с Указом Президента Чувашской Республики от 4 августа 2005 г. № 62 «О присвоении звания «Ветеран труда» гражданам, проживающим на территории Чувашской Республики», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 16 сентября 2005 г. № 226 «Об утверждении Порядка и условий присвоения звания «Ветеран труда» и выдачи удостоверения ветерана труда» Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

Присвоить звание «Ветеран труда» гражданам по следующему списку:

	Алатырский район

	Григорьев
	Алексей
	Дмитриевич

	Еливанов
	Петр
	Николаевич

	Лысов
	Виктор
	Тихонович

	Степанова
	Вера
	Павловна

	Чернова
	Нина
	Максимовна

	Аликовский район

	Гаврилов
	Василий
	Гаврилович

	Димитриева
	Калерия
	Семеновна

	Кириллова
	Зоя
	Петровна

	Щетинин
	Михаил
	Тарасович

	Батыревский район

	Иванов
	Федор
	Гаврилович

	Илехметова
	Мария
	Николаевна

	Краснова
	Серафима
	Васильевна

	Марков
	Анатолий
	Николаевич

	Мулюков
	Петр
	Васильевич

	Петрова
	Тамара
	Никандровна

	Чурбанова
	Татьяна
	Николаевна

	Шапкина
	Галина
	Аврамовна

	Шихранова
	Людмила
	Аркадьевна

	Ялуков
	Валерий
	Петрович

	Ибресинский район

	Александрова
	Татьяна
	Витальевна

	Асанов
	Лев
	Иванович

	Черемисова
	Нина
	Моисеевна

	Канашский район

	Кирик
	Анна
	Филипповна

	Михайлов
	Николай
	Герасимович

	Степанов
	Валериан
	Алексеевич

	Ясонова
	Анна
	Семеновна

	Козловский район

	Леснова
	Надежда
	Николаевна

	Салахутдинов
	Нуриман
	Акрамович

	Комсомольский район

	Астахов
	Владимир
	Степанович

	Данилова
	Елизавета
	Михайловна

	Матросов
	Олег
	Николаевич

	Тфетов
	Галялтдин
	Бетртдинович

	Шагаров
	Николай
	Федорович

	Красноармейский район

	Емельянова
	Алевтина
	Васильевна

	Иванов
	Полислав
	Потапович

	Мефодьева
	Светлана
	Матвеевна

	Серафимов
	Владимир
	Серафимович

	Федоров
	Владимир
	Петрович

	Щичко
	Елена
	Алексеевна

	Красночетайский район

	Музяков
	Николай
	Иванович

	Орлова
	Елена
	Николаевна

	Селивестров
	Вячеслав
	Лаврентьевич

	Мариинско-Посадский район

	Руденко
	Альбина
	Витальевна

	Моргаушский район

	Иванов
	Владислав
	Сергеевич

	Павлинова
	Лидия
	Ивановна

	Петров
	Николай
	Петрович

	Сергеева
	Роза
	Степановна

	Порецкий район

	Зубкова
	Татьяна
	Викторовна

	Матвеев
	Владимир
	Петрович

	Урмарский район

	Андреева
	Ираида
	Ивановна

	Антонова
	Мария
	Антоновна

	Данилов
	Валериян
	Петрович

	Николаев
	Вячеслав
	Аркадьевич

	Порфирьев
	Владимир
	Аркадьевич

	Уразаева
	Раиса
	Федоровна

	Цивильский район

	Андреева
	Елена
	Алексеевна

	Васильев
	Николай
	Викторович

	Владимирова
	Надежда
	Николаевна

	Гурьев
	Леонид
	Алексеевич

	Иванов
	Виталий
	Николаевич

	Иванов
	Владимир
	Егорович

	Никифоров
	Вячеслав
	Александрович

	Никифорова
	Вера
	Николаевна

	Пушкина
	Нина
	Михайловна

	Семенова
	Галина
	Михайловна

	Степанова
	Зоя
	Степановна

	Тимофеев
	Леонид
	Владимирович

	Яковлева
	Светлана
	Васильевна

	Чебоксарский район

	Александров
	Николай
	Александрович

	Директоров
	Алексей
	Павлович

	Крылова
	Раиса
	Васильевна

	Майорова
	Нина
	Ильинична

	Скворцов
	Юрий
	Пименович

	Степанова
	Александра
	Никитична

	Тарасов
	Леонид
	Михайлович

	Устимова
	Зинаида
	Дмитриевна

	Федотова
	Эвелина
	Васильевна

	Фомин
	Валерий
	Андреевич

	Хохлов
	Николай
	Иванович

	Шумерлинский район

	Крючков
	Геннадий
	Ильич

	Морозова
	Лидия
	Федоровна

	Ташманов
	Александр
	Михайлович

	Угодин
	Владислав
	Владимирович

	Ярды
	Владимир
	Викторович

	Ядринский район

	Анисимов
	Петр
	Анисимович

	Апполонов
	Петр
	Степанович

	Бородкин
	Михаил
	Сергеевич

	Гурьева
	Любовь
	Пантелеймоновна

	Иванова
	Зоя
	Александровна

	Лисицына
	Энеса
	Леонтьевна

	Николаев
	Виктор
	Робинзонович

	Яльчикский район

	Калинин
	Виталий
	Леонидович

	Молодов
	Геннадий
	Иванович

	Пешенькова
	Елена
	Ефремовна

	Теплова
	Татьяна
	Николаевна

	Янтиковский район

	Александров
	Анатолий
	Александрович

	Иванова
	Нина
	Николаевна

	Кучеренко
	Николай
	Григорьевич

	Марьина
	Иветта
	Васильевна

	Моисеев
	Николай
	Гаврилович

	Муханов
	Алексей
	Константинович

	Федоров
	Владимир
	Васильевич

	Шумитова
	Людмила
	Геннадьевна

	г. Алатырь

	Агеева
	Людмила
	Николаевна

	Батяйкина
	Татьяна
	Петровна

	Березина
	Александра
	Алексеевна

	Бесчастнова
	Вера
	Михайловна

	Вельдяева
	Инна
	Николаевна

	Жирнова
	Раиса
	Владимировна

	Кожин
	Александр
	Николаевич

	Кочетков
	Виктор
	Иванович

	Кочеткова
	Валентина
	Николаевна

	Кудалина
	Любовь
	Ивановна

	Макарова
	Альбина
	Михайловна

	Назаров
	Владимир
	Анатольевич

	Селянкин
	Алексей
	Павлович

	Серебрякова
	Нина
	Петровна

	Табакова
	Валентина
	Евгеньевна

	Шеин
	Виктор
	Александрович

	Шилкин
	Андрей
	Васильевич

	г. Канаш

	Алексеев
	Владимир
	Николаевич

	Ахметзянова
	Наиля
	Габдулловна

	Захаров
	Владимир
	Михайлович

	Кузнецов
	Николай
	Константинович

	Неонилина
	Татьяна
	Ильинична

	Петров
	Георгий
	Иванович

	Петрова
	Анастасия
	Федоровна

	Романов
	Михаил
	Валерьянович

	Рубцов
	Геннадий
	Николаевич

	Трофимов
	Ананий
	Михайлович

	г. Новочебоксарск

	Абрамова
	Лидия
	Георгиевна

	Алексеев
	Петр
	Иванович

	Алексеев
	Радик
	Федорович

	Арсентьев
	Геннадий
	Иванович

	Белозеров
	Николай
	Иосифович

	Воробьев
	Василий
	Петрович

	Гурьянова
	Галина
	Михайловна

	Дашин
	Николай
	Михайлович

	Дмитриева
	Зоя
	Федоровна

	Елизаров
	Александр
	Иванович

	Ершова
	Валентина
	Борисовна

	Жилина
	Валентина
	Ивановна

	Зимаев
	Александр
	Петрович

	Иванова
	Татьяна
	Николаевна

	Киргизова
	Людмила
	Васильевна

	Козлов
	Михаил
	Иванович

	Краснова
	Эльза
	Леонидовна

	Кудряшов
	Владимир
	Петрович

	Левцов
	Алексей
	Иванович

	Липенков
	Владимир
	Васильевич

	Ломакина
	Людмила
	Вячеславовна

	Мефодьев
	Алексей
	Иванович

	Михайлова
	Эльвира
	Николаевна

	Михеева
	Людмила
	Николаевна

	Мохаткина
	Нина
	Николаевна

	Никифорова
	Нина
	Ростиславовна

	Никоноров
	Александр
	Александрович

	Новикова
	Татьяна
	Александровна

	Орлова
	Эльвира
	Николаевна

	Павлова
	Елена
	Яковлевна

	Перевалов
	Юрий
	Васильевич

	Петров
	Юрий
	Макарович

	Полушин
	Николай
	Иванович

	Салов
	Владимир
	Борисович

	Сидельников
	Алексей
	Фёдорович

	Смирнов
	Николай
	Михайлович

	Сорокин
	Валентин
	Федорович

	Стрелков
	Николай
	Андреевич

	Сурьев
	Геронтий
	Григорьевич

	Трофимова
	Валентина
	Васильевна

	Туганов
	Александр
	Николаевич

	Тямейкина
	Галина
	Петровна

	Юлина
	Любовь
	Алексеевна

	г. Чебоксары

	Калининский район

	Вазиков
	Виталий
	Владимирович

	Вазикова
	Светлана
	Виссарионовна

	Васильев
	Семен
	Васильевич

	Воробьева
	Людмила
	Ивановна

	Гаврилова
	Фаина
	Вениаминовна

	Димитриева
	Лариса
	Арсентьевна

	Иванов
	Леонид
	Николаевич

	Иванова
	Нина
	Петровна

	Кипячев
	Асхат
	Идиятуллович

	Кириллов
	Валентин
	Андреевич

	Кононова
	Эльвира
	Львовна

	Куранова
	Лидия
	Михайловна

	Леонтьева
	Антонина
	Ивановна

	Маронов
	Владимир
	Юрьевич

	Николаев
	Юрий
	Васильевич

	Павлова
	Иустиния
	Васильевна

	Пенкина
	Валентина
	Федоровна

	Пугачёва
	Татьяна
	Леонидовна

	Селиванов
	Виктор
	Александрович

	Смирнов
	Владимир
	Филиппович

	Трифонов
	Петр
	Васильевич

	Учаева
	Людмила
	Михайловна

	Фролова
	Галина
	Васильевна

	Чернявский
	Николай
	Анатольевич

	Шеина
	Зинаида
	Леонидовна

	Шишкина
	Фаина
	Борисовна

	Шманов
	Владимир
	Николаевич

	Юлмасов
	Владимир
	Данилович

	Ярусова
	Люцинда
	Леонидовна

	Ленинский район

	Александров
	Анатолий
	Иванович

	Анёл
	Станислав
	Иванович

	Антонов
	Владимир
	Алексеевич

	Артемьев
	Юрий
	Алексеевич

	Артемьева
	Елена
	Ильинична

	Афанасьев
	Юрий
	Егорович

	Белов
	Геннадий
	Фёдорович

	Бусова
	Людмила
	Аркадьевна

	Варламов
	Валериан
	Александрович

	Васильева
	Валентина
	Федоровна

	Васильева
	Елена
	Анатольевна

	Васильева
	Ольга
	Николаевна

	Воронин
	Александр
	Викторович

	Гладков
	Дмитрий
	Николаевич

	Голумб
	Цвиарий
	Аронович

	Егорова
	Ольга
	Карповна

	Емельянова
	Елизавета
	Емельяновна

	Захаров
	Георгий
	Васильевич

	Злобин
	Сергей
	Леонидович

	Иголкин
	Анатолий
	Михайлович

	Ильина
	Галина
	Васильевна

	Кистер
	Александр
	Александрович

	Красильников
	Константин
	Петрович

	Кудрявцев
	Александр
	Ильич

	Макаров
	Владимир
	Николаевич

	Медведев
	Леонид
	Александрович

	Милицков
	Петр
	Григорьевич

	Молодейкин
	Владимир
	Андреевич

	Николаев
	Александр
	Капитонович

	Отнюшков
	Владимир
	Иванович

	Павлов
	Анатолий
	Гурьевич

	Павлов
	Андриян
	Николаевич

	Патьянов
	Владимир
	Федорович

	Петров
	Юрий
	Иванович

	Пигенешева
	Альбина
	Алексеевна

	Плеханова
	Мария
	Николаевна

	Прокопьева
	Валентина
	Николаевна

	Сапёрова
	Анна
	Гурьевна

	Селянкин
	Валерий
	Семенович

	Сидорова
	Алина
	Георгиевна

	Сидорова
	Маргарита
	Аркадьевна

	Ситникова
	Елена
	Сергеевна

	Смирнов
	Валентин
	Афанасьевич

	Титов
	Евгений
	Михайлович

	Трофимова
	Валентина
	Анатольевна

	Федоряко
	Николай
	Николаевич

	Федоточева
	Галина
	Александровна

	Фролов
	Егор
	Михайлович

	Яковлева
	Светлана
	Петровна

	Московский район

	Абрамов
	Борис
	Михайлович

	Алексеева
	Зоя
	Яковлевна

	Анисимова
	Ираида
	Куприяновна

	Артемьева
	Елена
	Владимировна

	Белков
	Петр
	Александрович

	Белоусов
	Анатолий
	Иванович

	Беляев
	Юрий
	Николаевич

	Белякова
	Тамара
	Ивановна

	Бойко
	Галина
	Геннадьевна

	Гаврилюк
	Виктор
	Фёдорович

	Гранацкая
	Маргарита
	Николаевна

	Данилова
	Елизавета
	Николаевна

	Карпов
	Олег
	Николаевич

	Кольцова
	Алевтина
	Димитриевна

	Лекарева
	Галина
	Васильевна

	Лимарева
	Татьяна
	Петровна

	Лобзин
	Владимир
	Дмитриевич

	Матросов
	Леонид
	Ксенофонтович

	Мышкин
	Вячеслав
	Владимирович

	Никитин
	Анатолий
	Афанасьевич

	Николаева
	Августина
	Ивановна

	Охилькова
	Тамара
	Федоровна

	Павлова
	Галина
	Фадеевна

	Петрова
	Людмила
	Георгиевна

	Пикусова
	Маргарита
	Ивановна

	Платонов
	Валериан
	Ильич

	Селивестров
	Владимир
	Зосимович

	Степанова
	Венера
	Михайловна

	Счётчикова
	Светлана
	Ивановна

	Тегерлина
	Лидия
	Ивановна

	Тимошев
	Вячеслав
	Валерианович

	Филиппова
	Светлана
	Михайловна

	Фирсова
	Валентина
	Васильевна

	Чумаков
	Константин
	Ильич

	Шевелева
	Виктория
	Петровна

	Ширлова
	Тамара
	Петровна

	Шляхина
	Вера
	Григорьевна

	Яникова
	Лина
	Ивановна

	г. Шумерля

	Акилова
	Ольга
	Константиновна

	Зимин
	Николай
	Михайлович

	Макаров
	Владимир
	Александрович

	Мулындин
	Владимир
	Викторович

	Мурашкин
	Вячеслав
	Алексеевич

	Никифоров
	Александр
	Александрович

	Пархейкин
	Егор
	Михайлович

	Полякова
	Людмила
	Владимировна

	Спиридонова
	Анна
	Васильевна

	Ташманов
	Геннадий
	Артемьевич

	Тортев
	Николай
	Александрович

	Тупикова
	Любовь
	Петровна

	Харченко
	Александр
	Александрович

Председатель Кабинета Министров

Чувашской Республики –  Н.Суслонова

188

21.06.2010

188

21.06.2010